
ملوان نیاز به توجه بیشتری دارد

 مازیار بازیکنی می سازد 
مثل خودش و پژمان

این روزها حال و هوای شهر انزلی 
نسبت به 7-6 سال گذشته اش برای 
اهالی فوتبال که شاید باید بگوییم 
همه مردم شهر بسیار متفاوت است. 
تیم محبوب آنها به لیگ برتر بازگشته 
و برای شروع لیگ و حضور در ورزشگاه 

پیر شهرشان لحظه شماری می کنند.
 

خریدهای قابل دفاع
مازیار زارع و پژمان نوری که حالا 
دین شان را به ملوان تا حدودی ادا 
ند همه دغدغه شان جذب  کرده ا
بازیکنانی است که در پایان فصل 
موفق به حفظ سهمیه تیم شان در 
لیگ برتر باشند. آنها امروز جایگاه 
بسیار ویژه تری را میان هواداران 

ملوان دارند. 
اما این روزها که فصل نقل و انتقالات 
ز  ا یکی  یم  ر ا می گذ سر  پشت  را 
حساس ترین دوران برای تمام تیم ها 
است. درواقع تیمی که می خواهد 
موفق شود باید در فصل نقل و انتقالات 
عملکرد خوبی را از خود به نمایش 

بگذارد. البته رقابت با تیم های متمول 
در این بازار نقل و انتقالات برای ملوان 
بسیار سخت و شاید هم نشدنی است. 
آنها مثل بیشتر سال های گذشته روی 
بازیکنان سرباز هم حساب می کنند 
تا در کنار تقویت نقاط ضعف شان 
به لحاظ مالی هم برای شان به صرفه 

باشد.
تا اینجا هم بد کار نکرده اند. ایمان 
صادقی دروازه بان باتجربه ای که سابقه 
پوشیدن پیراهن ملوان را هم دارد از 

فجرسپاسی به خدمت گرفته اند. 
اکبر ایمانی و محمد قادری از تراکتور، 
مسعود زائر کاظمین یکی از خوب های 
ز نفت  شهرخودرو، مجید عیدی ا
مسجدسلیمان، محمود مطلق زاده از 
صنعت نفت و مهدی خلج از شهرداری 
همدان نفراتی بودند که به این تیم 

اضافه شدند.
البته محمدحسین مرادمند مدافع 
سابق استقلال که برای این تیم در لیگ 
یک بازی نکرد پس از برطرف شدن 
مشکل سربازی اش به جمع آبی های 

پایتخت برگشت. 
سیاوش یزدانی هم قصد جدایی دارد 
اما بعید به نظر می رسد مقصد او 
استقلال باشد. عظیم گوگ هم جدا 

شد اما فسخ قرارداد با حمید کاظمی 
)بهترین گلزن تیم در دو فصل اخیر( 

تا حدودی غیرمنتظره بود.
 

مازیار پرس کار می خواهد
سرمربی ملوان که خودش یکی از 
بهترین هافبک دفاعی های فوتبال 
عرصه  در  لا  حا  ، ده بو ن  رما کشو
مربیگری هم روی این پست و در 
اختیار داشتن بازیکنانی با خصوصیات 
بازی خودش وسواس زیادی دارد. او 
بازیکنانی دونده مثل مازیار، تخریبی و 
پرس کننده مثل خودش را می خواهد. 
شاید به همین دلیل هم در اکثر 
جلسات تمرینی اش زمان قابل توجهی 
را به مرور این تاکتیک اختصاص 

می دهد. 
او خیلی خوب می داند که در لیگ 
بیست و دوم چه بازی های سختی را 
پیش رو دارد؛ تیم هایی که با هزینه های 
هنگفت بازیکنان داخلی و خارجی 
مطرحی را به خدمت گرفته اند. اما 
گذشته ملوان نشان داده که هر زمان 
آنها از نظر بدنی در شرایط خوب تیمی 
قرار داشتند کار را برای هر حریفی در 

انزلی سخت کرده اند.
تمرینات این تیم همچون سال های 

گذشته در زمین حسن رود آغاز شده 
و تا قبل از شروع فصل بازی های 
تدارکاتی هم با تیم های لیگ یکی 
و لیگ برتری برگزار خواهند کرد؛ از 
شمس آذر قزوین گرفته تا پرسپولیس.

 
نیاز به حمایت

اما در کنار تمام این شور و هیجانی 
که در شهر ایجاد شده و حمایت های 
همیشگی هواداران، ملوان نیاز به 
ز سوی مسئولان  حمایت مادی ا
استانی دارد. آنها که در شب صعود 
مدام عکس های یادگاری می گرفتند 
الان زمان حضورشان کنار تیم و تزریق 
پول برای خرید بازیکنان مد نظر مازیار 
است. اگر این اتفاق همین امروز هم 
بیفتد شاید کمی دیر شده باشد اما باز 

هم مفید فایده خواهد بود. 
این تیم که جشن صعود باشکوه و 
منظمی را در انزلی برگزار کرده بود به 
هیچ وجه نمی خواهد روزهای پرالتهاب 

را در لیگ بیست و دوم تجربه کند. 
غفور جهانی پیشکسوت ملوان یکی دو 
هفته پیش این خواسته را از مسئولان 
داشت: »در حال حاضر مهم ترین 
موضوع برای ملوان جذب اسپانسر 
است. ما اگر سال گذشته ۳۰ یا ۴۰ 

میلیارد هزینه کردیم امسال حداقل 
باید دو برابر آن را هزینه کنیم. در این 
بازار فعلی هم وقتی با بازیکنان خوب 
صحبت می کنیم باید مبلغی به عنوان 
پیش پرداخت به آنها بدهیم. مسئولان 
استان باید آستین ها را بالا بزنند و به 
تیم کمک کنند چون الان ملوان تنها 
نماینده استان گیلان در لیگ برتر 
است. اما متأسفانه خیلی ها فقط زمان 
عکس گرفتن با تیم پیدایشان می شود. 
ما اگر همین روند را در پیش بگیریم 
بعید نیست خیلی زود دوباره به لیگ 
یک برگردیم. به هر حال مردم این شهر 
انتظار دارند و نمی خواهند تیمشان که 
پس از سال ها به لیگ برتر برگشته، 
دوباره سقوط کند. البته شنیدم آقای 
دنیامالی پیگیر این موضوع هستند، اما 
انتظار دارم خیلی زود همه مسئولان 
دست به کار شوند، چون همان روزی 
که تیم قهرمان شد به بچه ها گفتم از 
الان به فکر لیگ برتر باشید چرا که 

فردا دیر است.«
ملوان بدون شک اگر از سوی تیم 
با  د  شو نی  پشتیبا بی  بخو نی  بیرو
حمایت هوادارانش و درایت کادرفنی 
و بازیکنان می تواند روزهای خوبی را در 

لیگ تجربه کند.

قرارداد برزیلی های 
 نفت آبادان 

امضا شد
استفانو ایمپگلیازو مربی بدنساز 
و رودریگو باروکا مربی دروازه بانان 
تیم فوتبال صنعت نفت آبادان که 
برای مذاکره و عقد قرارداد به ایران 
سفر کرده بودند، روز گذشته 
وارد ایران شدند و پس از انجام 
مذاکرات و رسیدن به توافق نهایی 
قرارداد خود را با برزیلی های ایران 

به امضا رساندند.
باروکا ۴7 ساله با ملیت برزیلی 
دارای بالاترین مدرک مربیگری 
دروازه بانی FIFA است. همچنین 
او مدرک لیسانس تربیت بدنی 
خود را از دانشگاه باندریدیت 

سائوپائولو برزیل کسب کرد.
 ،Brasil ia نی در  قهرما
 Paulista Cup نایب قهرمانی در
و بهترین مربی دروازه بانان لیگ 
قطر در فصل های 2۰۰5 - 2۰۰۴ و 
2۰۰7 - 2۰۰6 در کارنامه ورزشی این 

مربی برزیلی دیده می شود.
باروکا سابقه فعالیت در رده های 
سنی مختلف تیم های ملی برزیل 
و باشگاه های سانتو آندره، ترزه، 
گوارول هوس، ویلانوآ، گوآرانی، 
لشمال قطر، ردبول برزیل،  ا
المسیمر قطر، الشوله عربستان، 
روئری، برزیلنس و  گررمیو با
کامرشیال را در کارنامه ورزشی 

خود دارد.
بی  مر و  ز یمپگلیا ا همچنین 
یلی  ز بر ملیت  با  له  سا  6 5
ز  A مربیگری ا رای مدرک  دا
کنفدراسیون امریکای جنوبی 
است. او لیسانس تربیت بدنی 
خود را از دانشگاه کاستلو برانکو 
کسب کرد، همچنین این مربی 
دارای مدرک بدنسازی فوتبال 
از کنفدراسیون امریکای جنوبی 
لزی،  نی لیگ ما است. قهرما
قهرمانی در جام حذفی مالزی، 
قهرمانی سوپر جام قطر، قهرمانی 
AFC CUP، قهرمانی در لیگ 
بحرین، قهرمانی در جام حذفی و 
قهرمانی در سری B برزیل از جمله 
افتخارات استفانو ایمپگلیازو در 

دوران مربیگری است.
وی سابقه مربیگری در تیم های 
 ام صلال قطر، پرسیا اندونزی، 
 ، قطر ن  یا لر ا  ، مصر لجیش  ا
لزی، محرق بحرین،  کداح ما
حتا امارات، الشمال قطر، النصر 
عربستان، الریاض عربستان، 
پایساندو برزیل و بوتافوگو برزیل 

را دارد.

تراکتور محروم شد
با توجه به شکایت وفا هخامنش 
ز باشگاه تراکتور تبریز، این  ا
باشگاه به پرداخت 5 میلیارد 
و 178 میلیون ریال بابت اصل 
1 میلیون  12 خواسته و مبلغ 
و 88۰ هزار و ۴۰۰ ریال بابت 
هزینه دادرسی در حق هخامنش 

محکوم شد.
در پرونده شکایت هیأت فوتبال 
استان بوشهر از محمد بختیاری، 
کمیته وضعیت نسبت به دعوی 
۴۰ میلیون  خواهان به میزان 
ریال قرار رد صادر کرد. همچنین 
در پرونده دیگر شکایت هیأت 
ز نیما  فوتبال استان بوشهر ا
علیپور، کمیته وضعیت وی را به 
پرداخت مبلغ ۴۰ میلیون ریال در 
حق هیأت فوتبال استان بوشهر 

محکوم کرد.
آرای صادره ظرف مدت 7 روز از 
تاریخ ابلاغ در کمیته استیناف 
بل  قا ل  تبا فو ن  سیو ا ر فد

تجدیدنظرخواهی خواهد بود.

 zنقل و انتقالات

 zآبادان

ید  جد فبک  ها  ، نی شنا حسین 
تیم نفت مسجدسلیمان درباره 
جدایی اش از ذوب آهن می گوید: 
د  ردا »من یک سال دیگر قرا
داشتم اما با وجود عملکرد خوب 
در این تیم خیلی کم به من بازی 
می رسید؛ می دانستم اگر بمانم 
باز هم همین مسأله پیش می آید 
و تصمیم گرفتم تیمم را تغییر 
بدهم تا شرایط جدیدی داشته 
باشم. از مسئولان باشگاه ذوب 
آهن تشکر می کنم که خیلی به 
من لطف داشتند و امیدوارم که 

ــار  ــای تارت ــا هم موفق باشند. آق آنه
مربی خوب و توانمندی هستند و 
خوشحالم که توانستم یک سال 
شاگرد ایشان باشم. کار کردن 
با آقای تارتار خیلی خوب بود؛ از 
ایشان تشکر می کنم و امیدوارم 
در ادامه راه با ذوب آهن موفق 

» باشند.
او از انتخاب جدیدش خیلی راضی 
به نظر می رسد: »من هم چند 
پیشنهاد داشتم اما زمانی که با 
قا رضا مهاجری صحبت کردم  آ
تصمیم گرفتم این تیم را انتخاب 

بم راضی هستم.  کنم و از انتخا
آقای مهاجری از نظر فنی و اخلاقی 
قوی هستند و از همکاری با ایشان 
خیلی خوشحالم. امیدوارم در ادامه 
بتوانیم کارهای بزرگی با یکدیگر 
انجام بدهیم. خدا را شکر بازیکنان 
خوبی جذب کرده ایم و آقا رضا یک 
تیم خوب بسته است. شرایط تیم 
روز به روز بهتر می شود؛ ان شاءالله 
بازی های دوستانه خوبی هم انجام 
بدهیم تا بین بچه ها هماهنگی 
ایجاد شود تا با آمادگی کامل وارد 

مسابقات بشویم.«

ر  ینده تیمش بسیا نی به آ شنا
امیدوار است: »شک نکنید با 
حضور آقای مهاجری و بازیکنانی 
ــد، امسال  که ایشان جذب کرده ان
به سقوط فکر نمی کنیم و همه 
تیم یکدل هستیم و تلاش مان را 
دو برابر می کنیم که به رده های 
بالا دست پیدا کنیم. این تفکر در 
ــچ وجه  ــه هی ــاده چون ب ــم جا افت تی
در شأن این تیم نیست که گزینه 
سقوط باشد. شک نکنید امسال 
با تلاش کادرفنی و بازیکنان به 

رده های بالاتر می رسیم.«

حسین شنانی: 

 از ذوب آهن جدا شدم 
که بازی کنم
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نشریه »آبولا« پرتغال درباره خرید جدید سپاهان نوشت: »مانوئل فرناندز 
به ژوزه مورایس در سپاهان پیوست. مانوئل فرناندز، ملی پوش 36 ساله 
پرتغالی به عنوان تقویت کننده سپاهان معرفی شد، یک باشگاه ایرانی 
که در آنجا توسط خوزه مورایس پرتغالی هدایت می شود.« سپاهان هم 
طی بیانیه ای اعلام کرد که قرارداد این هافبک با درخواست ژوزه مورایس 

سرمربی تیم مطابقت دارد.

باشگاه سپاهان در واکنش به انتشار حقوق نجومی ادعایی مدیرعامل این 
باشگاه توضیحاتی را ارائه داد. محمد صادق میرصالحیان، مدیر روابط 
عمومی باشگاه سپاهان در این باره می گوید: »این مسأله به مجمع فولاد 
مبارکه ربط پیدا می کند و کاری به باشگاه سپاهان ندارد. اکنون مجدداً این 
موضوع رسانه ای شده است. این اعداد درست نیست و مشخص است 

بحث شخصی وجود داشته است.«

علی علیزاده، معاون باشگاه مس رفسنجان درباره آخرین شرایط 
تمرینات و اردویی تیمش می گوید: »تیم دو بازی تدارکاتی با ذوب آهن 
) 5 مرداد( و آلومینیوم )9 مرداد( در برنامه دارد. وقتی این دو بازی برگزار 
شود، مس به رفسنجان بازمی گردد و تمریناتش را پیگیری خواهد کرد. 
یک بازیکن خارجی مدنظر داریم که پست این بازیکن مدافع است. 

در حال حاضر هم برنامه ای برای اردوی خارجی نداریم.«

مانوئل فرناندز محمدرضا ساکت علی علیزاده:

زلزله، شکار بزرگ مورایس واکنش سپاهان به حقوق نجومی مدیرعامل اردوی خارجی نداریم

جعفر برزگر
روزنامه نگار

اکبر ایمانی و محمد 
قادری از تراکتور، 

مسعود زائر کاظمین 
یکی از خوب های 

شهرخودرو، مجید 
عیدی از نفت 

مسجدسلیمان، 
محمود مطلق زاده از 
صنعت نفت و مهدی 

خلج از شهرداری 
همدان نفراتی بودند 

که به ملوان اضافه 
شدند

 zنقل و انتقالات


